2024年 4月

ニプロ株式会社

「抗菌フォーリーカテーテル with Bag」

納期遅延のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「抗菌フォーリーカテーテル with Bag」につきまして、製造元からの入荷の

遅れから、納期遅延が発生することとなりました。

つきましては、対象品番および代替提案品に関して下記の通りご案内を申し上げます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

1．対象品番

・販売名  ：抗菌フォーリーカテーテル（with Bag ／ Kit Product）

・医療機器承認番号 ：22300BZX00442000

・一般的名称 ：抗菌泌尿器用カテーテル

・クラス分類 ：クラスⅢ（高度管理医療機器）

2．代替提案品番

・販売名  ：抗菌フォーリーカテーテル

・医療機器承認番号 ：22300BZX00442000

・一般的名称 ：抗菌泌尿器用カテーテル

・クラス分類 ：クラスⅢ（高度管理医療機器）

3．次回出荷時期

  2024年 5月中旬

以上

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード

25-490 ｺｳｷﾝﾌｵ-ﾘ-ｶﾃB ABFS2-18-B1 5セット/箱 4987458254901

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード

25-451 ｺｳｷﾝﾌｵ-ﾘ-ｶﾃABFS2-18-10 10本/箱 4987458254512

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード

27-009 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸﾞUB-20PCﾍﾞﾙﾄ 5枚/箱 4987458270093